                                                                                                                                                      Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 44/2007
                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Aleksandrów

                                                                                                                                                                                    z dnia 06 listopada 2007 roku
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	I DOCHODY WŁASNE I DOTACJE NA ZADANIA 
   WŁASNE

Różne rozliczenia
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

II DOTACJE ZA ZADANIA ZLECONE

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

                                                                           Razem (I+II):

Saldo :
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	194.772,00
35.487,00
9.705,00

149.580,00
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